
                                                       
 

PM 
Ostlöpet medeldistans, söndag 20 september 2020. 

Falköpings AIK OK 

 

 

 
Corona anpassat upplägg! 

På grund av Corona pandemin har vi tvingats göra vissa begränsningar i klassindelningen  
och upplägget. Vi har säkrat så att det är möjligt att ha avstånd mellan de tävlande. Bl.a. har  
vi delat upp tävlingen i startgrupper med två starter och två separerade mål.  
Det åligger varje deltagare att följa de bestämmelser och uppmaningar som 
Folkhälsomyndigheten angett. 
 
 
 
 
Vägvisning  Vägvisning från väg 46/27 mellan Slättängskorset och Mullsjö 
  Infart mot Margreteholm. 
 
Parkering  Parkerings PM kommer läggas upp på Eventor 
 Begränsad framfarts väg och parkeringsutrymme. 
 
TC Finns ej, ombyte sker vid respektive bil. Vi uppmanar deltagare att 

komma till tävlingen enligt infartslista i trafik PM samt att lämna 
området så fort som möjligt. 

 
 
Anmälan på plats Ej möjlig 
 
Stämplingssystem Sportident 
 
Startlistor   Publiceras på Eventor fredag 18/9. 
 
 
 
 



 
 
Start  Deltagare startar i fem olika startgrupper.  

Skyltar kommer att finnas som visar väg till start 1 och start 2. 
Avståndet till start varierar något beroende på var bilen parkeras. 
Avstånd parkering till start 1:  250 – 500 m 
Avstånd parkering till start 2:  350 – 600 m  
Gångväg till start kommer delvis att gå på smal väg tillsammans 
med tävlingens trafik. Gå vid sidan och släpp fram bilarna. 

 
Start öppna banor 
/inskolning 3 minuters gå fram tid 

 Öppna banor/inskolning startstämplar vid start. Löparen går fram 
inom sin valda starttid och startar när man känner sig redo. 
Undvik trängsel. Lottad starttid är en rekommenderad starttid för 
att vi skall undvika trängsel. 
 

Start tävlingsklasser 3 minuters gå fram tid 
  Tävlingsklasser har ändrad startprocedur jämfört inbjudan. 
  Löparen startar på sin fasta starttid utan att startstämpla. 

Löparen har avprickning (gå fram tid) tre minuter innan tilldelad 
starttid. I fålla två kan löparen plocka fram kontrollangivelsen som 
ligger ihop med kartan och förbereda den. 
När 1 minut återstår går löparna in i fålla 3 med sin karta. HD10-
16 får nu titta på sin karta, övriga löpare håller den så att man 
inte ser den fram till startögonblicket. 
Löparen startar på klockans signal. 

 
Mål Avläsning samt sträcktider efter målgång. Löpare som utgått eller 

på annat sätt inte passerat målet och avläsningen MÅSTE gå till 
målet och läsa av sin bricka. Vänligen hjälp oss med detta så 
slipper vi leta efter försvunna löpare. 

 
Överdragskläder Ej någon möjlighet att lämna vid start. 

 
Karta  1:10 000, 5 m ekvidistans, Samma terrängområde användes vid 

tävlingen våren 2019. Kartritare: Göran Larsson samt Kurt 
Rundqvist, mindre revideringar 2017 – 2018. 

 Mindre revideringar 2020 
 
Kartskala Klasserna HD 16 – HD 40 har karta i 1:10 000 del, övriga klasser 

inklusive öppna klasser har karta i 1:7 500. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Terrängbeskrivning Skogsmark bestående av gran- och tallskog i varierande ålder. Ett 

område med sankmarker finns i mitten av området. Kartan 
genomkorsas av ett mindre antal stigar. Övervägande god till 
mycket god framkomlighet, men grönområden förekommer. 
Gallrade områden förekommer, dessa är markerade på kartan. 
Överlag lätt till måttlig kupering, med inslag av några korta, 
brantare sluttningar. 

 
Viltrapport  Meddela målpersonalen om du sett vilt i skogen. 
 
Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller 
 
Försäljning  SM Sport finns på plats 
 
Resultat  Liveresultat via Eventor. Inga resultat anslås vid tävlingen. 
  
Toaletter   Finns vid målet, mitt emellan start 1 och start 2. 
 
Livelox  Möjlighet att lägga upp sitt spår på Livelox kommer att finnas 

efter tävlingen. 
 
Priser  Priser till samtliga startande i Inskolning, HD10 samt HD12. Priset 

fås vid målgång. 
 Priser till HD21, skickas i efterhand till 1:an och 2:an. 
 Ostpriser, slumpvis utlottade ostar kommer att delas ut till några 

deltagare vid målgång 
 
Första hjälpen Mindre förbandslåda finns i anslutning till målet 
 
Dusch/Servering P.g.a. Coronapandemin kommer ingen övrig service som dusch 

eller servering att erbjudas. 
 
Tävlingsledare:  Magnus Blennow. 073-8001161 
 
Banläggare:   Huvudbanläggare Elsa Sonesson, biträdande Thomas Hjert 
 
Tävlingskontrollant: Rikard Gustavsson 
 
Bankontrollant: Torbjörn Löfwing 
 
 

Välkommen till årets Ost-löp i härlig skogsterräng! 


